[image: ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2013             № 21

О внесении изменений в ведомственную
целевую программу   «Территориальное
планирование   развития       территории
муниципального образования Репинское
сельское поселение  Ярцевского   района
Смоленской области  на 2012-2013 годы»

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Главы муниципального образования Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 12.04.2012 № 11 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке ведомственных целевых программ, их формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации ведомственных целевых программ и создании комиссии»  с целью повышения эффективности и рационального использования средств

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Внести в ведомственную целевую программу «Территориальное планирование развития территории муниципального образования Репинское сельское Ярцевского района Смоленской области на 2012-2013 годы», утвержденную Постановлением Главы муниципального образования Репинского сельского поселения от 17.07.2012 № 17 следующие изменения:
1. В паспорте программы:
 В графе «Объемы и источники финансирования Программы слова «Средства бюджета муниципального образования Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области в объеме 0,300 млн. рублей заменить слова «бюджет муниципального образования Репинского сельского поселения -9464,35 рублей, областной бюджет- 179822.74 рубля.
2. В графе 5 «Объем финансирования Программы-средства бюджета муниципального образования-0,300 млн.рублей» заменить словами «Бюджет муниципального образования Репинского сельского поселения 5%- 9464.35рулей, областной бюджет 95%- 179822.74рубля.
3.  Таблицу 1 изложить в следующей редакции:

«Таблица 1 Система программных мероприятий»

	№
п/п
	Наименование программных
мероприятий
	Источники
финансиро
вания
	Объем финансирования

2013 год

Исполнители

	1.
	Разработка генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования Репинское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области
	Бюджет МО Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области-5%, областной бюджет-95%

9464.35

179822.74

5205,35

98902.74
	Администрация МО Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Администрация Смоленской области

Глава муниципального образования
Репинского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области:                     С.А.Новиков

image1.png